
ZARZĄDZENIE Nr 143/2012/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 
 
zmieniające zarządzenie nr 118/2012/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 1 czerwca 
2012 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się    
o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U.           
z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95,            
Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz.1238, Nr 191, poz.1369          
i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz.1505, z 2009 r. Nr 1, poz.1, Nr 
56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706 oraz                
z 2011 r. Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 260, poz. 2593, z 2007 r. Nr 214, poz. 1580,                
z 2010 r. Nr 235, poz. 1543) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 118/2012/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 1 czerwca 2012 r.              

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do Zarządzenia wykreśla się eksperta Panią Jolantę Sochaczewską-
Kuleta, a wpisuje się Panią Ewę Jastrzębską – eksperta w zakresie języka angielskiego 
(poniedziałek 02.07.2012 r. w poz. 1, 2 i 3); 

2) w załączniku nr 1 do Zarządzenia wykreśla się eksperta Panią Zofię Szmidt, a wpisuje 
się Panią Elżbietę Celer – eksperta w zakresie przyrody (środa 04.07.2012 r. w poz. 2). 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

   Prezydent Miasta Pabianic 
 
            /-/ Zbigniew Dychto 

   


